Horário: 19h00min 

CORRESPONDÊNCIAS 

((Sem correspondências)) 

EXPEDIENTE 
MATERIAS PARA LEITURA 

PROJETO DE LEI Nº. 1040/2025 

SÚMULA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Especial, no orçamento de 2025, 

no valor de R$ 375.405,45 (Trezentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e cinco reais e quarenta e cinco 

centavos) e dá outras providências. 

Autor: Poder Executivo. 

ORDEM DO DIA 

MATÉRIAS EM 3º TURNO DISCUSSAO E VOTAÇÃO 

PROJETO DE LEI Nº. 1035/2025 

SÚMULA: Dispõe sobre a escuta especializada de crianças e adolescentes vítimas ou testemunhas de